Abonamentul pentru Brașov:
la administrațiune, piațamara
Nr. 80, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
osă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.,
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 59.

Brașov, Vineri, 13 (25) Martie

1892.

## La situațiune.

I.

Brașov, 12 Martie v.

Sunt două luni, de când s'a ținut în Sibiu ultima conferență generală a alegătorilor români din Transilvania și Ungaria. Nu se mai poate dice dér, că ne-am afla sub imediata impresiune a celorlalte petrecute în această conferență.